

सीएसआईआर-केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन (वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्) सैक्टर 30 सी, चण्डीगढ़-160030 (भारत) www.csio.res.in

CSIR-CENTRAL SCIENTIFIC INSTRUMENTS ORGANISATION (Council of Scientific & Industrial Research) SECTOR-30-C, CHANDIGARH-160 030 (India) www.csio.res.in

संदर्भ: विज्ञापन सं. 06/2022 - किनिष्ठ सचिवालय सहायक की भर्ती Ref: Advt. No. 06/2022 - Recruitment of Junior Secretariat Assistant

किनिष्ठ सचिवालय सहायक (जी/एफ एंड ए/एस एंड पी) के पदों पर भर्ती के लिए टाइपिंग/लिखित परीक्षा के लिए शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों की सूची (विज्ञापन संख्या 6/2022)

<u>List of shortlisted candidates for Typing/Written Test for recruitment to posts of Junior Secretariat Assistants (G/F&A/S&P) (Advt. No. 6/2022)</u>

No. CSIO/2(296)/2020-R&A

Dated: 1.05.2023

कनिष्ठ सचिवालय सहायक के पद पर भर्ती हेतु शॉर्टलिस्टेड उम्मीदवारों की सूची को अधिसूचित करते हुए जारी की गई इस कार्यालय की समसंख्यक वेब सूचना दिनांक 18.04.2023 के संदर्भ में सभी उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि सक्षम प्राधिकारी द्वारा इस संबंध में प्राप्त सभी अभ्यावेदनों पर विचार किया गया और रिटर्न ई-मेल के माध्यम से उम्मीदवारों को जवाब भेजकर उनका निपटान कर दिया गया है। इस संबंध में किसी और अभ्यावेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

With reference to this Office web notice of even number dated 18.04.2023 notifying the list of shortlisted candidates for recruitment to the post of Junior Secretariat Assistant, it is notified for information of all the candidates that the Competent authority considered all the representations received, whose names were considered subsequently and the same have been disposed off by sending reply to the candidates through return e-mail. No further representation in this regard shall be entertained.

निम्नलिखित उम्मीदवार को भी लिखित/ टंकण परीक्षा के लिए शॉर्टलिस्ट किया गया है:-The following candidate is also shortlisted for written/typing test :-

क्रम सं./ Sr. No.	आवेदन प्रपत्र सं./Application Form No.	पूरा नाम/Full Name
1	62201892	RISHAV SINGLA

दिनांक 18.04.2023 के समसंख्यक वेब नोटिस द्वारा अधिसूचित शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों की सूची निम्नानुसार अपडेट की जाती है:-

1. पहले से शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों की संख्या -1564

Middin



- 2. अभ्यावेदनों पर विचार करने के बाद शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों की संख्या 01
- 3. जेएसए के पद पर चयन के लिए शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों की कुल संख्या 1565

The list of Shortlisted candidates as notified vide web notice of even number dated 18.04.2023 is updated as under:-

- Number of Candidates already shortlisted 1564
- 2. Number of candidates shortlisted after consideration of representation 01
- 3. Total number of candidates shortlisted for selection to the post of JSA -1565

लिखित परीक्षा/ टंकण परीक्षा हेतु शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों के लिए सूचना हमारी वैबसाइट पर उचित समय पर प्रदर्शित की जाएगी एवं ई-मेल (उम्मीदवारों द्वारा उनके ऑनलाइन आवेदन फॉर्म में दिये गए ई-मेल आईडी पर) द्वारा भी भेजी जाएगी।

Communication to the candidates shortlisted for Written test/typing test will be displayed on our website and also sent through e-mail (at the e-mail address provided by the candidates in their online application form) in due course of time.

उम्मीदवारों की उम्मीदवारी विज्ञापन सं. 06/2022 में उल्लिखित न्यूनतम योग्यता मानदंडों को पूरा करने पर ही मान्य होगी।

The candidature of the candidates is subject to fulfilling the minimum eligibility criteria as mentioned in advertisement no. 06/2022.

उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे अद्यतन सूचनाओं के लिए संगठन वैबसाइट <u>www.csio.res.in</u> को देखते रहें।

The candidates are advised to visit our website <u>www.csio.res.in</u> regularly for further updates.

प्रशासनिक अधिकारी

सीएसआईआर-सीएसआईओ, चण्डीगढ़

Administrative Officer

CSIR-CSIO, Chandigarh